

| Sub<br>Titulo | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |                                       |             |             |            |
|----|---------------------------------------|-------------|-------------|------------|
|    | INGRESOS                              | 224.837.502 | 223.925.944 | 86.229.086 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 17.563.411  | 17.429.363  | 3.000.000  |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES             | 50          | 19.860      | 67.083     |
| 09 | APORTE FISCAL                         | 207.274.011 | 206.293.352 | 83.111.587 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS             |             | 50.416      | 50.416     |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA                 | 30          | 132.953     | 0          |
|    | GASTOS                                | 224.837.502 | 223.925.944 | 77.541.366 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL                    | 6.972.287   | 6.816.332   | 5.010.499  |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO         | 2.808.059   | 2.667.657   | 1.368.909  |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL      |             | 79.018      | 79.018     |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES             | 200.744.703 | 200.310.848 | 66.934.744 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO                     | 30          | 74.835      | 0          |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 257.378     | 244.509     | 145.931    |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL             | 14.055.015  | 13.360.600  | 3.630.130  |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA                  | 30          | 372.145     | 372.135    |
|    | RESULTADO                             |             |             | 8.687.720  |